公益財団法人 日本公衆電話会によるこども手帳

「ぼくも、わたしも社会の一員」寄贈について

（公財）日本公衆電話会様より、地域社会への貢献の一つとして、こども手帳「ぼく

も、わたしも社会の一員」(Ｂ６サイズ全９５ページ)を和歌山市内の小学校５２校（分

校、附属小含む）、義務教育学校の 4年生および教職員を対象に 2,750 冊をご寄贈くだ

さいます。

１．日 時  令和２年８月４日（火）

午前１１時００分～１１時３０分

２．場 所  和歌山市役所１１階 第１会議室

３．出席者

  ≪公益財団法人 日本公衆電話会≫

   和歌山支部  支部長    西原 喜三（にしはら きぞう ）様

   関西統括支部 事務局長   北田 宣明（きただ  のぶあき）様

   和歌山支部  事務局長   谷口 重夫（たにぐち しげお ）様

  ≪教育委員会≫

   教育長           富松 淳 （とまつ あつし ）

   教育局長          津守 和宏（つもり かずひろ ）

   学校教育部長        東  康修（ひがし やすのぶ ）

   学校教育課長        古田 清和（ふるた きよかず ）

４．次 第

・ 開式（１１：００）

・ 出席者紹介

・ 趣意説明ならびに目録贈呈

・ 教育長より感謝状贈呈

・ 閉式（１１：３０）

※閉会後、記念写真撮影

担 当 課 学校教育課

担 当 者 竹内 圭

電    話 （073）435－1139

内  線 3132

資 料 提 供

令和２年７月２８日